
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2136/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 31 SIERPNIA 2010 R. 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków poło Ŝonej przy ul. Danka do oddania w dzierŜawę w trybie 
bezprzetargowym.  
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierŜawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
uŜytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się do oddania w dzierŜawę na czas oznaczony do dnia 31.10.2011 r. w 

trybie bezprzetargowym na rzecz osób wymienionych w wykazie część nieruchomości 
gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków połoŜoną przy ul. Danka w obrębie 
42-Krowodrza obj. KW KR1P/00356082/3 stanowiącą część tj. 1,2407 ha działki nr 132/26 o 
powierzchni 2,5778 ha z przeznaczeniem do uŜytkowania na cele: ogródki działkowe 
(rolniczy) o pow. 1,1553 ha oraz dojście (droga dojazdowa) o pow. 0,0854 ha wskazaną na 
załączniku graficznym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.  
 

§ 2 
1.  Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach 

Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. Kasprowicza 29 na 
okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a takŜe na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa. 

 
§ 3 

         Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 4 
          Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
         Prezydent Miasta Krakowa 
 
             / - / 



                
                Załącznik do  
         zarządzenia Nr 2136/2010  
                Prezydenta Miasta Krakowa  
                z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
             

W   y   k   a   z 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierŜawę przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na podstawie art.  13  ust. 1  i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządzenie nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 
września  2007 r. w sprawie ustalenia  stawek  czynszu  dzierŜawnego  nieruchomości  stanowiących własność, współwłasność lub będących w uŜytkowaniu wieczystym  Gminy 
Miejskiej Kraków  (z późn. zm.). 
 
 
 
Lp 

 
 

Oznaczenie nieruchomości 

 Nr działki Nr obrębu Kw, 
Lwh  

Powierzchnia 
dzierŜawy w m2 

 
  

PołoŜenie i opis 
nieruchomości 

przeznaczonej do 
dzierŜawy 

 Sposób 
zagospodarowania 
nieruchomości (cel 

dzierŜawy), 
przeznaczenie 
nieruchomości 

Okres 
umowy 

Wysokość stawki 
czynszu dzierŜawnego 

Informacja 
o 

przeznacze-
niu do 

dzierŜawy 

Kod 
Insp. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. część działki nr 132/26 

 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

269 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 1 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Stefan 
Kaniowski 

AM 

2. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

268 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

oraz dojście 

ogródek działkowy nr 2 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 

Wiesław 
Gawlik 

AM 

3. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

240 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 3 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Roman Pyrek AM 



4. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

141 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 5 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Bogusława 
Cieniek 

AM 

5. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

70 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 6 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Zofia Tokarz AM 

6. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

131 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 7 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Franciszek 
Krupka 

AM 

7. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

77 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 8 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Marian 
Charczuk 

AM 

8. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

240 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 9 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Rudzki 
Stanisław 

AM 

9. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

114 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 10 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Franciszek 
Krupka 

AM 



10. 
 
 
 

część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

258 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 11 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Stanisław 
Trębacz 

AM 

11. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

257 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 12 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Tadeusz 
Kozak 

AM 

12. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

205 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 13 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Katarzyna 
Michalska 

Marian 
Owsianka 

AM 

13. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

194 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 14 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Zbigniew 
Gatlik 

AM 

14. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

89 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 15 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Stasnisława 
Kobos 

AM 

15. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

110 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 16 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Janina Nieć AM 



16. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

327 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 17 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Tadeusz 
Ryszka 

AM 

17. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

189 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 18 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Ludwika 
Stanuch 

AM 

18. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

104 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 20 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Monika 
Sadowska 

AM 

19. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

245 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 21 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Waldemar 
Piotrowski 

AM 

20. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

96 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 22 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Bogumiła 
Wolska 

AM 

21. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

152 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 23 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Iweta Wrona AM 



22. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

160 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 24 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Adam 
Kaczor 

AM 

23.  część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

350 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 25 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Jan Nawała AM 

24. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

122 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 26 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Anna Pilch AM 

25. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

200 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 27 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Alina Dyba AM 

26. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

119 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 28 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Władysław 
Wajdzik 

AM 

27. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

121 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 29 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Krystyna 
Michalska 

AM 



28. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

154 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 30 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Henryk 
Natoński 

AM 

29. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

190 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 31 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Krzysztof 
Kulik 

AM 

30. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

135 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 32 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Antonina 
Dybczak 

AM 

31. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

233 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 33 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Adolf 
Madura 

AM 

32. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

173 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 34 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Dariusz 
Cholewa 

AM 

33. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

139 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 35 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Zofia 
Domańska 

AM 



34. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

237 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 36 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Władysława 
Stawiarska  
Mieczysław 
Stawiarski 

AM 

35. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

132 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 
37/1 (rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Cezary 
Pawlak 

AM 

36. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

302 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 
38/1 (rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Danuta 
DroŜdŜowicz 

AM 

37. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

220 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 
40/1 (rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Władysława 
Figiel 

AM 

38. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

197 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 
41/1 (rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Barbara 
Mozal 

AM 

39. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

211 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 42 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Ryszard 
Czekalski 

AM 



40. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

206 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 43 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Zbigniew 
Kolega 

AM 

41 część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

340 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 44 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Antoni 
Moskal 

AM 

42. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

273 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 45 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Ryszard 
Bednarz 

AM 

43. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

143 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 46 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Tadeusz 
Zając 

AM 

44. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

138 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 47 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Wawrzyniec 
Pisiak 

AM 

45. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

165 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 48 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Anna 
Maskulińska  

Marian 
Maskuliński  

AM 



46. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

273 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 49 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Leon Ćwikła  AM 

47. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

249 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 50 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Krystyna 
Wajdzik  

AM 

48. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

214 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 51 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

ElŜbieta 
Wiecha  

AM 

49. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

199 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 52 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Krystyna 
Janas  

AM 

50. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

131 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 53 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Maria 
Dywańska  

AM 

51. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

184 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 54 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Marian 
Miechowicz  

AM 



52. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

192 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 55 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Leon Ćwikła  AM 

53. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

183 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 56 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Katarzyna 
Kujałowicz 

Alfreda 
Kujałowicz  

AM 

54. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

180 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 57 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Małgorzata 
Zatorska  

AM 

55. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

143 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 59 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Maria 
Szwajda 

AM 

56. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

222 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 60 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Zuzanna 
Komenda 
Stanisław 
Komenda  

AM 

57. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

107 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 61 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Lucyna 
Kolarz 

AM 



58. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

132 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 62 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Katarzyna 
Balas 

AM 

59. część działki nr 132/26 
 
 
udział wynoszący 1/52 

w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

192 m2 

 
 

udział wynoszący 1/52 
w części tj. 854 m2 
działki nr 132/26 

odpowiadający pow. 
16,4 m2 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy 

oraz dojście  

ogródek działkowy nr 63 
(rolniczy) 

 
dojście (droga 
dojazdowa) 

 
 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
0,26 zł/1 m2/m-c + 22% 

VAT 
 
 

 

Julia Kühl AM 

60. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

147 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 
63/1 (rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Zofia Pabian AM 

61. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

114 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 64 
(rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Stanisław 
Skrzydlewski 

AM 

62. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

134 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 
65/1 (rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Tadeusz 
Warzybok 

AM 

63. część działki nr 132/26 
 
 

 

42 – 
Krowodrza 

KW  
KR1P/00
356082/3 

121 m2 

 
 
 

ul. Danka 
 

część nieruchomości 
gruntowej 

zagospodarowana jako 
ogródek działkowy  

 

ogródek działkowy nr 
66/1 (rolniczy) 

 
 

 

czas 
oznaczony 
 do dnia 

31.10.2011 r. 

0,18 zł/m²/rok do 1000 m2 
włącznie + 22% VAT 

 
 
 

 

Maria Kita AM 

   Uwagi: 
1. W przypadku ustalenia innych stawek czynszu dzierŜawnego przez organ Gminy Miejskiej Kraków, czynsz z tytułu dzierŜawy ulegnie zmianie od dnia obowiązywania nowych stawek. 
2. Szczegółowe warunki dzierŜawy określone zostaną w umowie. 
3. Czynsz dzierŜawny płatny miesięcznie z góry do dnia 10 kaŜdego miesiąca. 
4. Przedmiotowy teren nie podlega ustaleniom Ŝadnego obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze wskazaniami uchwalonego w dniu 16.04.2003 r. Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa wnioskowany grunt znajduje się w terenach o przewaŜającej funkcji mieszkaniowej wysokiej intensywności (MW), 
terenach korytarzy podstawowego układu drogowo-ulicznego oraz terenach zieleni publicznej (ZP) w ramach terenów o przewaŜającej funkcji mieszkaniowej wysokiej intensywności. Ponadto ww. 
grunt znajduje się w granicach sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Linia tramwajowa od pętli Krowodrza Górka do Górki Narodowej Zachód”. 


